2025 年 2 月吉日

パーソナルコンディショニングジム

エスフォルタプライム 会員各位

住友不動産エスフォルタ株式会社

会費改定に関するお知らせ

謹啓

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 この度、弊社運営施設「パーソナルコンディショニングジム エスフォルタプライム」の会費を改定い

たしたく、本案内にてお知らせいたします。これまで弊社では会員の皆様へ安心・安全・快適なサービス

の向上に取り組んで参りました。しかしながら、昨今の社会情勢に伴い、物価高や水光熱費、人件費の高

騰により、誠に遺憾ではございますが、2025 年 4 月より会費を下記の金額に改定いたします。ご理解と

ご協力いただきたく、よろしくお願いいたします。

謹白

記

1. 月会費改定日

2025 年 4 月分会費より（2025 年 3 月 27 日引き落とし予定）

2. 月会費改定額

会員種別 新料金

プライム（PT4） 66,000 円(税込)  ※60,000 円（税抜)   6,000 円（消費税 10%）

プライム（PT4+F） 110,000 円(税込) ※100,000 円（税抜)  10,000 円（消費税 10%）

追加セッション 16,500 円(税込)   ※15,000 円（税抜)  1,500 円（消費税 10%）

3. 3 月末退会を希望される場合

2025 年 3 月 10 日（月）までにお手続きをお願いいたします。

以上